PubScado{a) ef
EáfcÈoji“4

\t-Èm ,'olSn. totto
m

15 1 '■V

Essí£sâs^.v'l4

■»CV:

ESTADO DE SERGiPE

PREFEiTURA mOI^IClPAL. DE CAliPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA ^JT 311/2023.

DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

CONCEDE GRÂTIFiCÂÇÃO POR

TITULAÇÃO A SERVIDOR DESTA

PREFEiTURA. |

O PREFEITO MUr^iCiPÂL DE CÂIIPO DO BRITO, no exercício| de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica, e considerando o Parecer ^Jurídico n°. 312/2023. !

RESOLVE:

COMCEDER gratificação equivalente a 3%- por Titulação, a

servidora, EDELVANIÂ BARBOSA SÂNTÂNÃ, ENFERMEIRA ESF, inscrita no

de 'acordo corn os arts. 21 e 22, inciso I da Lei

Complementar n° 150/1983- Estatuto dos Funcionários Públicos. {

CPF sob n°.
***

.606.075-

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaqindo

seus efeitos a 01 de setembro de .2023.

Dê ciência. j

Publique-se. ,1

Cumpra-se. i

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Briío/SE, 10 de optubro

de 2023.

ilARCELL ilOÂQE^BEJRO SOUZA
Prefeij/ municipal.

IRIS ALVES DEIjIJVEIITA SOUZA

Secretária Municipal de Saúde

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fone: (79) 443-1109 CEP 49520-Ü00 - CNPJ 13.134,614/0001-08